
LIKRA BR Starter 2,5%

Склад
Кальцій 13,00 %

Фосфор 7,00 %

Натрій 2,20 %

Хлор 2,60 %

Лізин 8,50 %

Метіонін 12,50 %

4,00 %

1,50 %

500 000,00 МО 
200 000,00 МО

2 500,00 мг 
100,00 мг

Коефіцієнт конверсії корму: 1:1,6
Тривалість відгодівлі: 6 - 8 тижнів
Жива маса до забою: 1,5 - 2,6 кг

300,00 мг 
200,00 мг 

650,00 мкг 
100,00 мг

2 400,00 мг
640,00 мг 

76 000,00 мкг 
11 200,00 мкг 
18 000,00 мг

4 800,00 мг 
4 000,00 мг 
2 000,00 мг

640,00 мг 
50,00 мг 
12,00 мг

32 000,00 FTU

2 400,00 мг 
60 000,00 U 
44 000,00 U

Треонін                   
Валін

Добавки на кг 
Вітамін A

Вітамін D3 
Вітамін E

Вітамін B1

Вітамін B2

Вітамін B6

Вітамін B12 
Вітамін K

Ніацин
Пантотенова кислота 
Фолієва кислота
Біотин
Холінхлорид 
Марганець
Цинк
Залізо
Мідь
Йод
Селен
Фітаза 
Саліноміцин-натрій 
Глюканаза 
Ксилаза 
Антиоксиданти

nспеціально розроблений для бройлерів до 11-го дня життя
nпризначений для кормів на основі кукурудзи та пшениці
nповноцінний премікс з макроелементами, амінокислотами, вітамінами, мікроелементами та добавками
nмістить кокцидіостатик саліноміцин (інші — за запитом)

20-10-28

LIKRA BR Starter 2,5%

Арт. №:

Мінеральна кормова добавка для бройлерів

Цілі вирощування бройлерів:

Рекомендації з годівлі:
2,5% у складі корму для 

бройлерів до 11-го дня життя

Годівля на результат




